2 10 2 R$ 80.279,76 R$ 87.547,20 R$ 85.977,50 R$ 82.289,00 R$ 84.023,36 R$ 168.046,73 R$ 1.910.887,16
11 2 R$ 156.316,62 R$ 163.745,25 R$ 162.874,75 R$ 159.000,00 R$ 160.484,15 R$ 320.968,31

Já para o exercício em curso, estima-se, com base na janela de pagamento de 12 meses, um gasto de R$ 989.746,03
(novecentos e oitenta e nove mil setecentos e quarenta e seis reais e três centavos).

 

Tabela 5 - Estimativa de valores mínimos para o TRE-PB em 2025

 

12 2 R$ 215.487,48 R$ 226.477,23 R$ 224.897,54 R$ 220.000,00 R$ 221.715,56 R$ 443.431,13
13 2 R$ 84.857,60 R$ 87.425,40 R$ 86.574,60 R$ 89.211,00 R$ 87.017,15 R$ 174.034,30